[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 августа 2025года                              № 100                                  с. Литвиновка

	[bookmark: _Hlk15043089][bookmark: _Hlk191908406][bookmark: _Hlk15044896]О внесении изменений в постановление Администрации
[bookmark: _Hlk15043113]Литвиновского сельского поселения от 12.03.2020 № 51

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Литвиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 12.03.2020 № 51 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Литвиновское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» изложив  приложение № 2 в следующей редакции:

Приложение № 2
к постановлению Администрации
 Литвиновского сельского поселения от 12.03.2020 № 51

Состав
Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования « Литвиновское сельское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования « Литвиновское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

	Герасименко Ирина Николаевна
	-Глава Администрации  Литвиновского сельского поселения, председатель комиссии

	Андреева Ксения Денисовна
	-Ведущий специалист муниципального хозяйства Администрации  Литвиновского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Мартыщенко Олеся Александровна
	-Старший инспектор по земельным и имущественным отношениям Администрации Литвиновского сельского поселения

Члены комиссии:

	Жданова Лидия Владимировна
	-Специалист первой категории Администрации  Литвиновского сельского поселения

	Федько Светлана Васильевна
	- Старший инспектор по работе с населением Администрации Литвиновского сельского поселения

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Литвиновского сельского
поселения	                                                                   И.Н. Герасименко

image1.png
<)

U

\